СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
с.Кайластуй
от 07 октября  2013 года 						№ 54
О назначении публичных слушаний по вопросу «О проекте Генерального плана сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
Руководствуясь статьей 44 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 22 Устава сельского поселения «Кайластуйское» и Положением « О порядке проведения публичных слушаний на территории сельского поселения «Кайластуйское», утвержденным решением Совета сельского поселения «Кайластуйское» от 31.10. 2005г. (с изменениями) Совет сельского поселения «Кайластуйское» решил:
1. Утвердить проект Генерального плана сельского поселения «Кайластуйское».
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу « О проекте Генерального плана сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2013 год» на 09 декабря 2013г. в 14-00 часов в администрации сельского поселения.
1. Проект Генерального плана опубликовать (обнародовать) на информационном стенде Администрации сельского поселения и разместить на сайте.

Председатель Совета сельского
поселения «Кайластуйское»				Л.И. Лапердина